
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
P O L S K IE G O  E K S P O R T U  N A F T O W E G O
ROK IV. RO K  1 9 3 6  ZESZYT 4.

R e d a k c ja  i A d m in i s t r a c ja :  Lwów, ul. Piekarska lb .  Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i  E k s p o r t  N a f to w y  Red. odp.: S ta n i s ła w  S te f a n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1.
Przeróbka ropy w kw ietniu  1936. W cyst, po 10 tonu.

R a f i n e r  j a Ropa
borysł. °/o Ropa

spec. °/o R a z e m "/o Zapasy na 
30/IV 1936

1. „Polmin" P. F. O. M.........................
P. Z. R. O. Sk.:

396.34 49.44 405.31 50.56 801.65 22.53 756.35

2. Rafinerja G l in ik ............................... 190.75 41.68 266.84 58.32 457.59 12.86 69.39
3. _ J e d l i c z e .......................... — — 300.50 100.00 300.50 8.45 37.23
4. Dros ............................... — — — — — — —
5. „ Trzebinia .......................... 443.41 100.00 — — 443.41 12.46 201.51
6. „Nafta" S. A..................... 320.00 100.00 — — 320.00 9.00 29.12
7. „ „Fanto" S A..................... — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem 954.16 62.71 567.34 37.29 1.521.50 42.77 337.25
8. G. T. N. „ G a l i c j a " .......................... 187.66 55.93 147.89 44.07 335.55 9.43 677.17
9. T. N. „ L im a n o w a " .......................... 212.91 100.00 — — 212.91 5.98 98.45

R a z e m .......................... 400.57 73.03 147.89 26.97 548.46 15.41 775.62
10. Vacuum Oil C o m p an y ..................... 41.52 22.33 144.45 77.67 185.97 5.23 1.296.10
11. „Jasło" Z. P. N................................... — — — — — — —
12. S ta n d a rd -N o b e l ............................... 176.39 64.56 96.84 35.44 273.23 7.68 223.61
13. „Gazy Z i e m n e " ............................... — — 226.95 100.00 226.95 6.38 48.87

Raf. pow. 4000 tonn . . 1.968.98 55.34 1.588.78 44.66 3.557.76 100.00 3:437.80
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — — — — —
15. „Benzonafta" Stanisławów . . . — — — — — — —
16. Rafinerja Nafty „Iwonicz" . . . — — 67.97 100.00 67.97 21.11 33.68
17. W. Staw iarski, Krosno . . . . — — — — — — 11.88
18. Dereżycka R a f i n e r j a ..................... — — — — — — 0.27
19. Hubicka R a f i n e r j a .......................... — — — — — — —
20. Rafinerja „ S t r ó ż e " .......................... — — — — — — '—
21. Naftamin L ig o ta ............................... — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzm an . . . . — ' — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . . . . 0.77 2.92 25.63 97.08 26.40 8.20 1.51
24. Rafinerja L e s k o ............................... — — 9.67 100.00 9.67 3.00 —
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 46.79 89.29 5.61 10.71 52.40 16.27 11.34
26. „Benagaz", W i e r b i ą ż .....................

A. Krau, K re c h o w ic e ....................
— — 6.01 100.00 6.01 1.87 0.69

27. — — 6.80 100.00 6.80 2.11 —
28. „Gazolina" S. A.................................. — — — — — — —
29. Nadwór. Fabr. N a f t y ..................... — — 50.85 100.00 50.85 15.79 1.43
30. Ehrenberg, G o r l ic e .......................... — — 29.11 100.00 29.11 9.04 0 05
31. Raf. „Gorlice" R o p ic e ..................... — — 10.05 100.00 10.05 3.12 1.51
32. „Bolecliów", Zw. Raf. Nafty . . — — — — — — —
33. F ry m e ta -G a ls ip ............................... — — 7.59 100.00 7.59 2.36 —
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — . 14.32 100.00 14.32 4.45 9.27
35. „Eka", S t r y j ....................................

Rafinerja K lę c z a n y ..........................
— — — — — — —

36. — — 11.10 100.00 11.10 3.45 —
37. „ G ł ę b o k a .......................... — — 9.09 100.00 9.09 2.S2 1.90
38. Aschkenazy, Drohobycz . . . . — — 8.97 100.00 8.97 2.79 —
39. Sz. T a rn o w sk i.................................... 11.64 100.00 — — 11.64 3.62 1.90

Raf. do 4000 tonn . . 59.20 18.39 262.77 81.61 321.97 100.00 75.43
Ogółem . 2.028.18 52.28 1.851.55 47.72 3.879.73 — 3.513.23

Ilość zatrudnionych robotników w kw ietniu  1936.

Majstrów
R o b o t n ik ó w  s t a ł y c h

Sezonowych Zatrudnionych 
poza ruchem R a z e m

kwalifikowanych niekwalifikowan.

109 1.335 1.516 ____ 82 22 3.064
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Tabela
Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opalowe razem

1. „Polmin** P. F . 0 . M. . . 613.65 — 613.65 401.68 33.39 12.04 45.43
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 132.61 — 132.61 245.65 10.64 3.69 — 15.40 29.73
3. „ Jedlicze . . . . 192.11 — 192.11 101.40 15.76 6.18 — 21.94
4. „ D r o s ...................... — — — — — — _
5. „ Trzebinia . . . . 106.90 — 106.90 119.64 42.30 9.12 — 2.24 53.66
6. „ „N afta1* S. A. . . 66.14 — 66.14 60.30 17.43 2.52 — _ 19.95
7. „ „F an to“ S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 497.76 — 497.76 526.99 86.13 21.51 1 — 17.64 125.28
8. G. T. N. „G alicja" . . . 374.20 34.74 408.94 246.52 8.57 7.44 _ 4.47 20.48
9. T. N. „Limanowa** . . . 56.17 — 56.17 0.22 126.58 1.91 _ 128.49

R a z e m : 430.37 34.74 465.11 246.74 135.15 9.35 1 - 4.47 148.97
10. Vacuum Oil Company . . 405.20 34.04 439.24 170.53 89.87 13.00 _ 9.72 112.59
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — _ _
12. S tandard  - Nobel . . . . 226.38 — * 226.38 97.66 32.21 3.10 _ _ 35.31
13. „Gazy Ziemne" . . . . 94.81 — 94.81 72.87 3.25 0.06 — _ 3.31

Raf. pow. 4000 tonn . . 2.268.17 68.78 2.336.95 1.516.47 380.00 59.06 — 31.83 470.89
14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — 0.28 — _ 0.28
15. „Benzonafta** Stanisławów — — — 0.09 0.12 — - 0.12
16. Raf. N afty  „Iwonicz** . . 4.50 - 4.50 8.05 2.36 — — — 2.36
17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — 0.58 — — — 0.58
18. Dereżycka R afinerją  . . 1.54 1.54 1.45 6.44 — — — 6.44
19. H ubicka R afiner ja  . . . 0.09 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03
20. R afineria  „Stróże** . . . 0.09 - 0.09 0.08 — — — _  i

21. N aftam in, Ligota . . . 2.71 2.71 0.72 0.11 — — -  1 0.11
22. Borysł. Sp. Scliutzman 0.04 — 0.04 0.10 0.45 — — — 0.45
23. Lieberman, Mermelstein . 1.41 — 1.41 3.23 0.55 — — — 0.55
24. R afinerja  Lesko . . . . 1.83 - 1-83 0.95 1.59 — — 1.59
25. Br. H aber, Stanisławów . 4.36 — 4.36 8.24 2.47 — — 2.47
26. „Benagaz** W ierbiąż . . 5.65 — 5.65 9.37 2.08 — — 2.08
27. A. K rau, Krechowiee . . 1.35 — 1.35 1.82 — — — —
28. „Gazolina" S. A ................... 4.74 — 4.74 0.36 — — _ _
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 16.13 — 16.13 18.55 — — _ —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 12.38 — 12.38 17.57 46.74 — — — 46.74
31. R af. „Gorlice" Ropice . . 2.49 — 2.49 0.94 11.43 — _ — 11.43
32. „Bolechów" Zw. R af. N afty — — — — — — _ _
33. F rym eta - Galsip . . . . — — — 0.24 — 1.71 — — 1.71
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — 1.40 — _ — 1.40
35. „E ka“ S t r y j ...................... — — — — — — _ —
36. R afinerja  Klęczany . . . 0.16 — 0.16 — — — _ —
37. R afinerja  Głęboka . . . 1.94 — 1.94 2.09 1.82 — — _ 1.82
38. Aschkenazy, Drohobycz . 1.39 — 1.39 2.57 7.10 — _ _ 7.10
39. Sz. T arnow ski...................... 0.71 — 0.71 — 0.21 — — — 0.21

Raf. do 4000 tonn . . 63.51 — 63.51 76.64 85.48 1.99 — — 87.47
O g ó ł e m  : 2.331.68 68.78 2.400.46 1.593.11 465.48 61.05 — 31.83 558.36

1

2.
3

1 kwietnia 1936. w  cyst, po 10 tonn.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

1.582.89 110.93 6.31 828.24 62.80 — 17.23 15.06 850-46 4.28 4.538.96

993.78 8.04 6.12 83.98 3.70 — 4.30 10.74 186.42 — 1.705.07

212.50 0.10 — 122.29 — — — 18.47 69.05 1.98 739.84

_ 4.03 — 26.78 — — — — — 30.81

1.356.82 27.53 — 253.50 2.70 — — 20.71 494.35 0.60 2.436.41

293.72 25.50, 0.21 — 9.00 — 4.37 1.84 208.99 — 690.02

— — — — — — — — — — — 1

2.856.82 65.20 6.33 486.55 15.40 — 8.67 51.76 958.81 2.58 5.602.15

583.98 44.18 1.60 3.03 18.00 — 0.70 6.96 433.68 12.84 1.780.91

264.41 0.90 35.20 — — 2.23 30.00 '8.36 — 525.98

848.39 45.08 1.60 38.23 18.00 — 2.93 36.96 442.04 12.84 2.306.89

1.093.19 66.66 — 85.72 — — 5.70 — 626.03 — 2.599.66

_ _ — — — — — — — — —

157.28 13.15 0.39 — — 4.23 4.21 262.84 — 801.45

744.35 _ 2.63 15.86 — — — 3.44 8.99 0.24 946.50

7.282.92 301.02 17.26 1.454.60 96.20 — 38.76 111.43 3.149.17 19.94 16.795.61

1.42 _ — 2.42 — — — — — — 4.12

_ _ — — — — — - 0.31 — 0.52

2.37 _ — — — — — — 7.88 — 25.16

2.48 _ — — — — — — 1.56 — 4.62

1.12 — — — — — — 0.11 2.28 — 12.94

_ 0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24

0.11 0.02 — — — — — — 10.41 — 10.71

0.20 _ — — — — — — 11.11 — 14 85

_ 0.07 — — 0.63 — — — 2.89 — 4.18

2.46 _ _ — — — 3.12 — 8.40 — 19.17

_ _ — — — — - — 2.06 — 6.43

3.37 0.10 — — — — — — 36.99 — 55.53

__ 0.21 — 1.39 — — — - 4.87 1 _ 23.57

_ _ — — — — — — 4.00 — 7.17

2.08 _ — 0.18 0.17 — — — — — 7.53

0.05 — — — — — 24.86 — 59.59

_ 1.41 — — — — 2.54 - 21.01 — 101.65

0.08 0.02 — — — — 0.57 — 0.16 — 15.69

_ — — — — — — 1.72 — 1.72

1.08 0.07 1.70 0.04 — - 0-02 — 0.08 — 4.94

— — — 2.46 0.10 — — — — — 3.96

__ _ _ — — — — — — — —

0.44 _ _ — — — — — 0.04 — 0.64

0.57 _ 0.04 0.80 — — 1.74 — 0 30 — 9.30

_ _ — 3.11 0.17 — — — - — 14.34

— — , — 0.54 — — — — 32.10 — 33.56

17.78 2.22 1.74 10.94 3.08 — 7.99 0.11 178.65 — 450.13

7.300.70 303.24 19.00 1.465.54 99.28 — 46.75 111.54 3.327.82 19.94 17.245.74
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Tabela

Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P . F . 0 . M. . . 635.51 — 635.51 501.61 58.46 12.50 3.16 74.12
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 194.35 — 194.35 298.73 49.00 3.97 10.24 63.21
3. „ Jedlicze . . . . 210.28 — 210.28 162.37 14.64 3 87 _ 18.51
4. „ D r o s ...................... — — — — — •_ _
5. „ Trzebinia . . . . 151.21 — 151.21 152.28 75.07 12.24 _ 2.89 90.20
6. „ „N afta"  S. A. . . 102 54 — 102.54 96.44 18.96 j 5.55 _ _ 24.51
7. „ „F an to" S. A. . . — — — — —

1 _
— — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 658.38 658.38 709.82 157.67 1 25.63
I - 13.13 196.43

8. G. T. N. „G alicja" . . . 384.63 65 60 450.23 291.41 26.95 8.73 16.41 52.09
9. T. N. „Limanowa" . . . . 47.03 — 47.03 13.08 150.59 3.65 _ 154.24

R a z e m : 431.66 65.60 | 497.26 304.49 177.54 12.38 — 16.41 206.33
10. Vacuum Oil Company . . 425.71 34.04 459.75 172.27 76.78 9.53 9.72 96.03
11. „Jasło" Z. P. N .................... — _ _
12. S tandard  - Nobel . . . . 215.03 — 215.03 154.34 28.84 1.71 30.55
13. „Gazy Ziemne" . . . . 88.06 88.06 103.66 2.13 — _ 2.13

Raf. pow. 4000 tonn . . 2.454.35 99.64 2.553.99 1.946.19 501.42 61.75 — 42.42 605.59
14. Raf. G riffel, Skawina . . — — 1 - — _ _

15. „B enzonafta" Stanisławów - — 0.09 0.12 — _ 0.12
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 12.83 12.83 10.39 2.73 — _ 2.73
17. W. Staw iarski, Krosno . — — — — 0.58 — — _ 0.58
18. Dereżycka R afinerja  . . 1.53 — 1.53 1.44 6.39 — _ 6.39
19. H ubicka R afinerja  . . . 0.09 — 0.09 0.22 0.03 — _ 0.03
20. R afinerja  „S tróże" . . . 0.09 — 0.09 0.07 — _ _
21. N aftam in, Ligota . . . 2.71 — 2.71 0.72 0.11 — _ 0.11
22. Borysł. Sp. Schutzman 0.04

1
0.04 0.10 0.45 — _ 0.45

23. Lieberman, M ermelsteiu . 1.80 — 1.80 7.65 1.68 _ _ 1.68
24. R afinerja. Lesko . . . . 2.26 — 2.26 2.08 1.92 — __ 1.92
25. Br. H aber, Stanisławów . 7.00 — 7.00 6.91 2.05 _ _ 2.05
26. „Benagaz" W ierbigż . . 4.63 — 4.63 8.05 0.16 — _ 0.16
27. A. K rau, Krechowice . . 1.89 — 1.89 1.57 0.51 i __ _ 0.51
28. „Gazolina" S. A.................... 5.67 — 5.67 0.04 _ _
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 23.00 — 23.00 7.59 — _ _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 12.20 — 12.20 19.66 44.49 _ _ 44.49
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 1.37 — 1.37 2.93 10.18 _ _ 10.18
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — _ _ _
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.63 — 0.63 1.53 1.58 1.97 3.55
34. Iriag  - B a c h e r ...................... 0.81 — 0.81 2.25 3.03 _ _ 3.06
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — _ _

36. R afinerja  Klęczany . . . 0.94 — 0.94 0.70 — 1.05 _ 1.05
37. R afinerja  Głęboka . . . 0.77 — 0.77 3.42 1.24 _ _ 1.24
38. Aschkenazy, Drohobycz . 0.03 — 0.03 1.20 1.99 _ _ 1.99
39. Sz. T arnow sk i...................... 1.31 — 1.31 0.95 0.21 — — ...... 0.21

Raf. do 4000 tonn . . 81.60 — 81.60 79.56 79.48 3.02 — — 1 82.50
O g ó ł e m  : 2.535.95 99.64 2.635.59 2.025.75 580.90 | 64.77 — 42.42 | 688.09

1 II

3.
30 kw ietnia 1936. W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

1.608.49 101.85 7-89 895.43 57.60 — 12.58 13.55 733.08 4.18 4.645.89

989.49 18.22 3 99 94.69 5.70 — 5.03 8.27 182 57 — 1.864.25

228.21 0.10 — 143.45 — — — 18.25 81.71 3.53 866.41

4.03 _ 26.78 — — — — — — 30.81

1.375.01 36.32 — 242.05 0.70 — — 27.42 519.24 0.60 2.595.03

302.84 37.28 0.20 0.82 14.50
_

4.84 1.88 199.16
—

785.01

2.895.55 95.95 4.19 507.79 20.90 — 9.87 55.82 982.68 4.13 6.141.51

571.84 62.32 3.20 3.55 20.50 — 1.25 9.14 333.44 12.91 1.811.88

258.24 4.60 _ 50.76 — — 3.02 29.60 7.33 — 567.90

830.08 66.92 3.20 54.31 20.50 — 4.27 38.74 340.77 12.91 2.379.78

1.090.11 58.44 — 95.90 — — 8.99 — 560.97 — 2.542.46

164.32 15.87 0.39 _ _ _ 3.93 4.20 277.79 — 866.42

774.71 _ 2.63 10.35 — — — 3.69 7.72 0.20 993.15

7.363.26 339.03 18 30 1.563.78 99.00 — 39.64 116.00 2.903.01 21.42 17.569.21

1.42 _ — 2.42 — — — — 3.84

_ _ — — — 0.31 — 0.52

1.80 _ — — — — — — 14.10 — 41.85

2.48 _ — — — — — — 1.56 — 4.62

1.11 — — — — — — 0.08 2.28 — 12.83

_ 0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24

0.10 0.02 — — — — — — 10.41 — 10.69

0.20 — — — — — — — 11.11 — 14.85

_ 0.07 — — 0.63 — — — 2.89 — 4.18

4.01 _ — — — — 4.07 — 8.12 — 27.33

_ _ — — — 0.40 — 6.66

6.87 0.22 _ — — — — 32.61 — 55.66

_ 0.35 — 1.60 — — — — 4.02 — 18.81

_ __ — — — — — • 4.17 — 8.14

0.18 _ __ 0.12 0.17 — — — — — 6.18

0.05 __ — — — — — 37.50 — 68.14

1.61 __ — — — 2.69 — 21.27 — 101.92

0.08 0.02 — — — — 0.57 — ■ 0.10 — 15.25

__ — — — — — 1.72 — 1.72

1.65 0.07 1.70 0.04 — — 0.03 0.28 0.86 — 10.34

— — — 1.08 — — — — 1.55 — 8.75

0.44 _ _ — — — 1.79 — 4.92

1.67 _ 0.04 0.35 — — 1.74 — 0.64 — 9.87

_ 0.70 0.15 — — — — - 4.07

0.09 — — 0.63 — — — - 35.83 — 39.02

22.10 2.68 1.74 6.94 2.96 — 9.10 0.36 198.86 — 488.40

7.385.36 341.71 20.04 1.570.72 101.96 — 48.74 116.36 3.101.87 21.42 18.057.61

1
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Tabela 4.

K w iecień  1936. Wytwór

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P . Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k .....................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ D r o s ......................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta"  S. A. . .
7. „ „Fanto"- S. A. . .

117.44

73.24
58.58

67.90
49.02

—

117.44

73.24
58.58

67.90
49.02

253.21

132.72
105.72

110.75
92.58

161.44

118.71
7.30

93.00
86.47

10.19

7.37
— 0.14

14.66
13.47

3.16

2.18

0 65

174.79

128.26
7.16

108.31
99.94

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 248.74 - 248.74 441.77 305.48 35.36 — 2.83 343.67

8. G. T. N. „G alicja" . . . 65.93 10.66 76.59 115.27 58.93 9.13 — 25.36 93.42
9. T. N. „Limanowa" . . . 27.23 — 27.23 56.42 40.15 8.86 — — 49.01

R a z e m : 93.16 10.66 103.82 171.69 99.08 17.99 — 25.36 142.43

10. Vacuum Oil Company . . 47.90 — 47.90 48.14 6.56 8.45 — — 15.01
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 46.89 — 46.89 79.24 33.16 4.91 — 3.06 41.13
13. „Gazy Ziemne" . . . . 47.14 — 47.14 84.83 3.29 0.01 — — 3.30

Raf. pow. 4000 tonn . . 601.27 10.66 611.93 1.078.88 609.01 76.91 — 34.41 720.33

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — —
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 23.72 — 23.72 20.67 8.79 — — — 8.79
17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — — — — — —
18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „S tróże" . . . — — — — — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Licberman, M ermelstein . 7.40 — 7.40 5.62 5.10 — — — 5.10
24. R afinerja  Lesko . . . . 2.18 — 2.18 2.05 3.63 — . — — 3.63
25. Br. H aber, Stanisławów . 8.31 — 831 18.56 13.26 — — — 13.26
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 1.49 — 1.49 2.62 0.27 — — — 0.27
27. A. K ran, Krechowice . . 3.23 — 3.23 2.49 0.59 — — — 0.59
28. „Gazolina" S. A. . . . — — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 16.56 — 16.56 17.09 — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 7.40 — 7.40 9.17 5.48 — — — 5.48
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.41 — 2.41 2.12 4.39 — — — 4.39
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.69 — 0.69 3.60 1.58 0.26 — — 1.84
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 4.31 — 4.31 2.23 3.16 — — — 3.16
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 4.38 — 4.38 2.44 -- 1.49 — — 1.49
37. R afinerja  Głęboka . . . 2.61 — 2.61 2.17 1.40 — — — 1 1.40
38. Aschkenazy, Drohobycz . 2.50 — 2.50 1.84 1.82 — — — 1.82
39. Sz. T arnow sk i...................... 4.72 - 4.72 0.95 — — • — — —

Raf. do 4000 tonn . . 91.91 — 91.91 93.62 49.47 1.75 - — 51.22
O g ó ł e m  : 693.18 10.66 703.84 1.172.50 658.48 78.66 34.41 771.55

1 1

W cyst, po 10 tonn,

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

oleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe m

103.60

72.18
49.09

60.80
1596

51.22

25.35

27.74
25.51

4.27

— 1.81

133.50

17.56
24.21

22.85
0.90

10.91

— 0.86
9.60

5.82

8.00

3.17

11.65

— 0.01

1.23

3.41
1.95

8.23
0.44

— 118.64

-  36.47
45.59

24.89
— 8.58

4.98

0.02
2.63

734.59

437.02
294.93

430.61
293.36

198.03 78.60 -1 .8 1 65.52 19.65 8.00 11.64 14.03 25.43 2.65 1.455.92

79 33 34.01 1.81 35.52 15.78 12.29 2.57 5.41 — 178.83 2.32 295.49

23.13 13.33 — — 0.12 — — 1.65 0.02 27.10 — 197.77

102.46 47.34 1.81 35.40 15.78 12.29 4.22 5.43 — 151.73 2.32 493.26

48.68 4.22 — 22.48 — 1.99 7.65 0.10 — 46.80 — 149.37

23.30 14.64 _ _ 1.20 2.83 7.23 44.05 — 260.51

58.54 1.25 _ 13.31 — 6.70 — 0.26 1.68 0.38 217.39

534.61 197.27 • 4.27 270.21 35.43 36.00 29.51 28.28 — 246.01 10.33 3.311.04

—
— — —

—

1.49

—
6.22

—
63.96

3.07 — —
_ — — — — — — — —

_ —— — —
_

— — — — —
_ —— — — —

_ — — — — — —
_

— — — —

1.55 _ — — 2.51 2.61 — 0.56 25.35

_ _ — — 0.82 — 8.68

— 3.72 _ 44.58
4.93 3.24 — —

1
0.14 _ 0.47 — — — — 0.51 — 5.50

— — — — — — — — 0.21 — 6.52

— — — —
13.34 — 46.99

0.50 _ — — 0.18 — 3.10 — 25.83

— — — — — — - — 0.53 — 9.45

- — — —
0.58 0.28 0.78 8.34

0.57 — —

1.50 — — 0.63 — — — — 1.55 13.38

—
_ 2.38 10.69

1.13 0.63 — — — — 0.74 — 8.68

6.85
_ — 0.69 — —

1.18 _ — 0.20 — — — — 4.16 — 11.21

13.93 3.88 — 2.62 — 4.00 3.37 0.28 31.18 296.01

548.54 201.15 4.27 272.83 35.43 40.00 32.88 28.56 — 214.83 10.33 3.607.05
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Tabela
K w iecień  1936. Wytwórczość

R a f i n e r j a
benzyna . nafta olej gaz., lekki, 

opałowy oleje smarowe

°/o pow.
4000 t 

°/o innych
°l0 ogółem

°/o pow.
4000 t 

°/o innych
°/0 ogółem

°/o pow.
4000 t 

°/o innych
°/o ogółem

%  pow.
40001 

%  innych
°/0 ogółem

1. „Polm in" P. F . 0 . M .. . 19.19 16.68 23.47 21.60 24.27 22.65 19.18 18.59
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 11.97 10.41 12.30 11.32 17.81 16.62 12.65 12.26
3. „ Jedlicze . . . . 9.57 8.32 9.80 9.02 0.99 0.93 8.60 8.34
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 11.10 9.65 10.27 9.44 15.04 14.04 10.66 10.33
6. „ „N afta"  S. A. . . 8.01 6.96 8.58 7.90 13.87 12.95 4.20 4.07
7. „ „F an to" S. A. . . - — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 40.65 35.34 40.95 37.68 47.71 44.54 36.11 35.00

8. G. T. N. „G alicja" . . . 12.52 10.88 10.69 9.83 12.97 12.11 16.06 15.57

9. T. N. „Limanowa" . . . 4.45 3.87 5.23 4.81 6.80 6.35 4.05 3.93

R a z e m : 16.97 14.75 15.92 14.64 19.77 18.46 20.11 19.50

10. Vacuum Oil Company . . 7.83 6.81 4.46 4.11 2.08 1.95 8.88 8.61

11. „Jasło" Z. P. N .................. — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 7.66 6.66 7.34 6.76 '  5.71 5.33 4.29 4.16

13. „Gazy Ziemne" . . . . 7.70 6.70 7.86 7.23 0.46 0.43 11.43 11.09

Raf. pow. 4000 tonn 100 °/o 86.94 100 °/o 92.02 100 °/o 93.36 100 % 96.95

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — • — — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — -
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 25.81 3.37 22.08 1.76 17.16 1.14 25.43 0.78

17. W . Staw iarski, K rosno . — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — —
21. N aftam in, L igota . . . — — — — — — - —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . — — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . 8.05 1.05 6.00 0.48 9.96 0.66 22.64 0.69
24. R afinerja  Lesko . . . . 2.37 0.31 2.19 0.17 7.09 0.47 — —
25. Br. H aber, Stanisławów . 9.04 1.18 19.82 1.58 25.89 1.72 27.50 0.84
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 1.62 0.21 2.80 0.22 0.53 0.03 — —
27. A. K rau, Krechowice . . 3.51 0.46 2.66 0.21 1.15 0.08 — —
28. „Gazolina" S. A. . . . — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 18.02 2.35 18.25 1.46 — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.05 1.05 9.79 0.78 10.70 0.71 — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.62 0.34 2.26 0.18 8.57 0.57 — —
32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty — — — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.75 0.10 3.85 0.31 3.59 0.24 3.18 0.10
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 4.69 0.61 2.38 0.19 6.17 0.41 8.37 0.25
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . 4.77 0.63 2.61 0.21 2.91 0.19 — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 2.84 0.37 2.32 0.19 2.73 0.18 6.30 0.19
38. Aschkenazy, Drohobycz . 2.72 0.36 1.97 0.16 3.55 0.24 — —
39. Sz. T arnow sk i..................... 5.14 0.67 1.02 0.08 — — 6.58 0.20

Raf. do 4000 tonn 100 % 13.06 100 % 7.98 100 % 6.64 100 °/0 3.05
O g ó ł e m  : 100 °/o 100 °/o 100 % 100 %

5.
procentowa.

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

°/o pow. | 
4000 t ! 

°/o innych i
)/0 ogółem

%  pow. i 
4000 t

°lo innych |
5/0 ogółem

%  pow.
4000 t 

°,o innych
u/o ogółem

°/o pow- 
4000 t 

%  innych
°/o ogółem

°/o pow.
4000 t 

°/o innych
°/0 ogółem

°,0 pow.
4000 t 

“/o innych
°/o ogółem

25.96 25.46 100.00 100.00 49.41 48.93 — — — 61.42 — 76.37 22.19 20.37

12.85 12.60 --  42.39 -- 4 2  39 6.50 6.44 30.79 30.79 — 12.02 — 14.95 13.20 12.12

— — . — — 8.96 887 — — 28 20 35.07 8.91 8.18

14.08 13.79 _ 8.46 8.38 — 2.43 — 2.43 18.62 23.15 13.00 11.94

12.93 12.68 — — 0.33 0.33 27.10 27.10 — 4.58 — 5.70 8.86 8.13

— — — — — — — — — — — • —

39.84 i 39.07 -  42.39 -  42.39 24.25 24.02 55.46 55.46 30.22 37.57 43.97 40.37

17.24 16.91 42.39 42.39 13.15 13.02 44.54 44.54 -  94.74 — 117.80 8.92 8.19

6.76 6.63 — — ' — 0.05 — 0.04 — — 16.17 20.11 5.97 5.48

24.00 23.54 42.39 42.39 13.10 12.98 44.54 44.54 -  78.57 — 97.69 14.89 13.67

2 14 2.10 — — 8.32 1 8.24 — — — 21.95 — 27.30 4.51 4.14

— — — — — — — — — — - —

7.42 i 7.28 — — — — — — 30.42 37.82 7.87 7.22

0.64 j 0.62 — — 4.92 4.88 — — 1.30 1.62 6.57 6.03

100% 98.07 100% | 100% 100% 99.05 100% 100.00 — 100°/o — 124.35 100% 91.80

-
— — — — — — —

17.86 4.35 21.61 1.77

- — — — — — — — — — — -

- — — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — - —

— — — — — —
_ _ 9.10 2.22 8.56 0.70

— — — — — — — 2.35 0.57 2.93 0 24

83.50 1.61 — — — — — — — 10.68 — 2.60 15.06 1.24

3.61 0.07 — — 17.94 0.17 — — 1.47 0.36 1.86 0.15

— — — — — — — — 0.60 0.15 2.20 0.18

— — — — — — — - — — — ■ —

— — — — — — — - 38.30 9.32 15.87 1.30

12.89 0.25 — — — — — — 9.42 2.29 8.73 0.72

— - — - — — — — 1.52 0 37 3.19 0.26

— - — — — — — — — — — — '

— — — — — — — — 4.71 1.15 2.82 0.23

— — - — 24.05 0.23 — — 4.45 1.08 4.52 0.37

— — — — — — — — — —

— — — — — - — — 6.83 1.66 3.61 0.30

— — .. — — 24.05 0.23 — — 2.13 0.52 2.93 0.24

— — — — 26.33 0.25 — — — — 2.32 0.19

— — — — 7.63 0.07 — — 11.94 2.91 3.79 0.31

100% 1.93 — — 100% 0.95 — — 100% 24.35 100% 8.20

• 100% 100% 100% 100°/o 100% 100%

i
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Tabela

K w iecień  1936. W yd aj
e.
ność. W % %

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

razemnor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R. 0 . Sk.

14.65 — 14.65 31.59 20.14 1.27 — 0.39 21.80

2. R afin. G l i n i k ..................... 16.01 — 16.01 29.00 25.94 1.61 — 0.48 28.03
3. „ Jedlicze . . . . 19.49 — 19.49 35.18 2.43 — 0.05 — — 2.38
4. „ D r o s ...................... — — — - — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 15.31 — 15.31 24.98 20.97 3.31 — 0.15 24.43
6. „ „N afta"  S .A . . . 15.32 — 15.32 28.93 27.02 4.21 — — 31.23
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 16.35 — 16.35 29.03 20.08 2.32 0.18 22.58

8. G. T. N. „G alicja" . . . 19.65 3.18 22.83 34.35 17.56 2.72 — 7.56 27.84
9. T. N. „Limanowa" . . . 12.79 — 12.79 26.50 18.86 4.16 — — 23.02

R a z e m : 16.98 1.94 18.92 31.30 18.07 3.28 — 4.62 25.97

10. Vacuum Oil Company . . 25.76 — 25.76 25.89 3.53 4.54 — — 8.07
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 17.16 — 17.16 29.00 12.14 1.80 — 1.12 15.06
13. „Gazy Ziemne" . . . . 20.77 — 20.77 37.38 1.45 — — — 1.45

Raf. pow. 4000 tonn . . 16.90 0.30 17.20 30.32 17.12 2.16 — 0.97 20.25

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — _ -_ —
15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — _
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 34.90 — 34.90 30.41 12.93 — — — 12.93
17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — _ _
18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „S tróże" . . . — — — — — — — — —
21. N aftarnin, Ligota . . . — — — — — — _ _ _
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — _
23. Lieberman, Mermelstein . 28.03 — 28.03 21.29 19.32 — — — 19.32
24. R afinerja  Lesko . . . . 22.54 — 22.54 21.20 37.54 — — — 37.54
25. Br. H aber, Stanisławów . 15.86 — 15.86 35.42 25.30 — — — 25 30
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 24.79 — 24.79 43.59 4.49 — — — 4.49
27. A. K rau, Krechowiće . . 47.49 — 47.49 36.62 8.68 — — — 8.68
28. „Gazolina" S. A.................... — — — — — — __ _ _
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 32.57 — 32.57 33.61 — — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 25.42 — 25.42 31.50 18.82 — — — 18.82
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 23.98 — 23.98 21.10 43.68 — — — 43.68
32. „Bolecliów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . 9.09 — 9.09 47.43 20.82 3.42 — — 24.24
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 30.09 — 30.09 15.57 22.07 — — — 22.07
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 39.46 — 39.46 21.98 — 13.43 — — 13.43
37. R afinerja  Głęboka . . . 28.71 — 28.71 23.88 15.40 — — — 15.40
38. Asehkenazy, Drohobycz . 27.87 — 27.87 20.51 20.29 — — — 20.29
39. Sz. T arnow sk i..................... 40.55 — 40.55 8.16 - — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 28.55 — 28.55 29.08 15.37 | 0.54 -  1 — 15.91

O g ó ł e m  : 17.87 0.27 | 18.14 30.22 16.97 | 2.03 - 0.89 19.89
1 1 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks

olej
wagon.

12.92 6.39 0.53 16.65 — 0.73 0.40 0.15 -  14.80 0.62 91.63

15.77 5.54 — 0.40 3.84 2.38 — 2.55 0.75 — 7.97 — 95.50

16.33 — — 8.06 — — — 0.65 15.17 0.88 98.14
— — — — — — — — — — —
13.71 6.25 — 5.15 — 0.19 — — 1.86 5.61 — 97.11

4.99 7.97 — 0.28 3.00 2.50 — 0.14 -  2.68 — 91.68

— — — — — — — — — — —

13.02 5.17 — 0.12 4.31 1.29 0.53 0.77 0.92 1.67 0.17 95.69

23.64 10.13 0.54 10.59 4.70 3.66 0.77 1.61 — 53 29 0 69 88.06

10.86 6.26 — — 0.06 — — 0.78 0.01 12.73 — 92.89

18.68 8.63 0.33 6.46 2.88 2.24 0.77 0.99 — 27.66 0.42 89.93

26.17 2.27 12.09 — 1.07 4.11 0.05 -  25.16 — 80.32

— — — — — — — — — — —

8.53 5.36 — — — 0.44 1.03 2.65 16.12 — 95.35

25.79 0.55 — 5.87 — 2.95 — 0.12 0.74 0.17 95.79

15.02 5.54 0.12 7.59 1.00 1.01 0.83 0.80 — 6.91 0.29 93.06

— — — — — — — — - — —

— — — — — — — — — — —

4.52 — — — — 2.19 — — 9.15 — 94.10

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — - — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

5.87 — — — — 9.51 9.88 2.12 — 96.02

_ — — — — — — — 8.48 — 89.76

9.41 6.18 — — — — — — — 7.10 — 85.07

— 2.33 — 7.82 — — — — 8.49 — 91.51

— — — — — — — — 3.09 — 95.88

— — —
_ __ _ — — — — — 26.23 — 92.41

_ 1.72 — — — — 0.62 — 10.65 — 88.73

— — — - — — — — 5.27 — 94.03

— „ — — — — — — — — — —

7.51 — — — — 7.64 3.69 10.28 — 109.88

10.48 — — 4.40 — — ' — — 10.82 — 93.43
_ —

—
_ _ — — — — — — 21.44 — 96.31

12.43 — — 6.93 — — — — 8.14 — 95.49

_ — — 7.69 — — — — — — 76.36

10.14 — — 1.72 — — — — 35.74 — 96.31

4.33 1.20 — 0.81 — 1.24 1.05 0.09 9.68 I- - 91.94

14.14 5.18 0.11 7.03 0.91 1.03 0.85 0.74 — 5.54 0.27 | 92.97

1 1 1
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Tabela

Styczeń — K w iecień  1936. W y d a j

R a f i n e r j a Benzyna Nafta
Olej gaz., 

lekki, 
opałowy

Oleje
smarowe

1. „Polm in" P. F. 0 . M. 14.22 30.62 20.87 14.94
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin. G l i n i k ..................... 16.06 28.77 27.70 14.02
3. „ Jedlicze . . . . 20.28 34.58 2.95 14.14
4. „ D r o s ...................... — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 17.55 26.07 19.40 14 60
6. „ „N afta"  S. A. . . 14.90 28.85 30.19 7.31
7. „ „F anto" S. A. . . — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 17.16 29.14 20.47 12.84

8. G. T. N. „G alicja" . . . 21.58 30.02 11.30 21.37

9. T. N. „Limanowa" . . . 12.82 21.86 21.16 - 3 .6 9

R a z e m : 18.84 27.47 14.38 13.55

10. Vacuum Oil Company . . 66.98 30.42 9.55 67.26

11. „Jasło" Z. P. N ................... — — —

12. S tandart - Nobel . . . . 18.33 29.00 15.25 13.76

13. „Gazy Ziemne" . . . . 19.80 37.89 1.87 30.80

Raf. pow. 4000 tonn . . 18.72 29.76 17.60 16.48

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — 70.00 — —

16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 33.23 29.91 12.84 6.32

17. W. Staw iarski, Krosno — —

18. Dereżycka R afinerja . . — -

19. H ubicka R afinerja  . . . — — ■ — —

20. R afinerja  ,Stróże" . . . 45.00 45.00 15.00 —

21. N aftam in, Ligota . . . — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman . 30.43 18.73 41.43 —

23. Lieberman, Mermelstein . 28.33 21.83 17.94 13.75

24. R afinerja  Lesko . . . . 22.76 22.63 33.12 —

25. Br. H aber, Stanisławów . 15.42 31.71 17.83 4.02

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 28.15 45.50 10.59 —

27. A. K rau, Krechowice . . 44.15 42.47 15.68 —

28. „Gazolina" S. A. . . . — — — —

29. Nad wór. F abr. N afty  . . 31.13 40.33 — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 26.49 29.71 20.56 —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 28.20 18.59 43.22 —

32. Backenroth, Bolechów . . — — — — .

33. F rym eta - Galsip . . . . 8.83 46.09 19.08 9.60

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 30.10 15.57 22.07 10.47

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . 38.78 22.67 12.97 0.36

37. R afinerja  Głęboka . . . 28.41 22.09 17.90 8.73
38. Asehkenazy, Drohobycz . 30.48 19.65 35.07 —
39. Sz. T a rn o w sk i..................... 37.70 7.48 18.52 5.26

Raf. do 4000 tonn . . 27.41 28.39 17.73 3.24

O g ó ł e m : 19.29 29.67 17.61 15.61
1

7.
ność w 0/°

Parafina Wazelina Asfalt Koks Inne Razem

6.35 0.32 12.79 2.04 — 10.93 91.22

6.39 0.03 3.34 2.45 — 7.49 91.27

— 0.02 — 8.78 — 15.41 96.12

_ — — — —

5.82 _ 5.29 0 21 4.35 93.29

7.46 — 0.07 3.03 — 0.97 90.84

— — — — —

5.10 0.01 4.41 1.36 2.33 92.82

8.15 0.16 2.14 4.09 — 10.21 88.60

6.26 — -  0.01 — 33.50 91.90

7.56 0.11 1.47 2.82 3.44 89.64

15.92 — 8.36 — -1 1 7 .5 3 80.96

_ — — — — —

5.67 — — — 13.45 95.46

0.14 — 5.68 — 0.17 96.35

5.94 0.10 5.74 1.54 -  3.98 91.90

— — — —

_ — — — • 70.00

— — — — 10.74 93.04

— — — — — —

_ — — — — —

_ — — — —

_ — — V
— 105.00

_ — — —

_ — 2.81 93.40

_ — 13.79 95.64

_ — — 12.28 90.79

4.28 _ — — 13.43 86.69

1.07 _ 5.69 — 3.21 94.21

_ — — — — 4.78 97.52

_ — — — —

_ — - 21.39 92.85

1.46 _ — — 10.64 88.86

__ — — 1.14 2.87 94.02

_ — — — —

_ -  0.38 — 21.00 104.22

_ — 4.40 — 10.82 93.43

_ — — — —

_ — — 21.65 96.43

— 3.42 — 12.92 93.47

_ 5.92 0.26 -  0.11 91.27

_ — 0.95 0.03 25.92 95.86

1.02 - 0.75 0.12 12.55 91.21

5.62 0.09 5.41 1.45 — 2.89 91.86

1 1 1
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K w iecień  1936.
Tabela

Dowóz (z srazoliniarń. r a t in e r r i lub towary zwrócone) i import. w  cyst, po 10 tonn.

]

]

11
1

s
r

2 

2 

2 

2 
2 

2

|2

2

3'

3:

3:
3;

3-

3;

3(
3i

36

38

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

norm al 
i kraking

gazolina 
z gazu 
ziemn.

straty
manip. nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-89(

oleje
napęd.

oleje
opalow

! razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R. 0 . Sk.

5.74 40.02 1.56 — — — — — —

2. Rafin. G l i n i k ..................... 0.07 44.70 2.68 — — 0.12 _ 0.12
3. „ Jedlicze . . . . 0.01 20.32 1.22 — _ _
4. „ D r o s ..................... — — — — — _ _
5. „ Trzebinia . . . . — 36.33 2.19 — __ _
6. „ „N afta"  S. A. . . — 24.59 1.47 — ' _
7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — _

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.08 125.94 7.56 — — 0.12 — — 0.12
8. G. T. N. „G alicja" . . . — 51.20 4.70
9. T. N. „Limanowa" . . . — 17 56 0.86 — —

R a z e m : — 68.76 5.56 — — — - i —
10. Vacuum Oil Company . .

11. „Jasło" Z. P. N....................
— — — — — — — — —

2. S tandard  - Nobel . . . . 7.04 22.37 0.01 1 —
3. „Gazy Ziemne" . . . . 5.48 6.95 0.20 — _

Raf. pow. 4000 tonn . . 18.34 264.04 14.89 — _ 0.12 0.12
.4. Raf. G riffel, Skawina . . — — — _

5. „Benzonafta" Stanisławów — — — _ _
.6. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 6.38 — — __

7. W. Staw iarski, Krosno . . — — — _ _

8. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — _ _
9. Hubicka R afinerja  . . . — — — — _ _
0. R afinerja  „Stróże" . . . — — — _

1. N aftam in, Ligota . . . — — — — _
2. Borysł. Sp. Schutzman — — — — _
3. Lieberman, Mermelstein . — — — _ _
4. R afinerja Lesko . . . — — 1 — _ _
5. Br. H aber, Stanisławów . — 1 — _
6. „Benagaz" W ierbiąż . . — 0.61 _ _
7. A. K rau, Krecliowice . — _

8. „Gazolina" S. A................... 20.31 '_ _ _

9. Nad wór. F abr. N afty  . . — 3.58 0.13 _
0. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — _ __
L. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — _
2. „Bolecbów", Zw. Raf. N afty — — — — _
1. F rym eta - Galsip . . . . — — — — _
1. I r i a g - B a c h e r ..................... — — — 0.02 _
i. „E ka" S t r y j ..................... — — — — _ _ _
i. R afinerja  Klęczany . . . — — — — _ _ _
'. R afinerja  Głęboka . . . — — — - _
. Ascbkenazy, Drohobycz — 0.55 — — — _
. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 26.69 4.74 j 0.13 0.02 — — — — —

O g ó ł e m  : 45.03 268.78 [ 15.02 0.02 _ 0.12 0.12
’) Import.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

— 0.50 — — — — — — 1.26 — 7.50

4.20 — — — — 0.03 — 32.62 — 37.04
— — — — — — — — — — 0.01
— — — — — — — — — — —
0.84 — — — — — — — — — 0.84
3.42 — — — — — 1.12 — — — 4.54

— — — — — — — — — — —

8.46 — — — — — 1.15 — 32.62 — 42.43

— — — — — — — — 87.62 — 87.62

— — — 35.00 — — — — — — 35.00
— — — 35.00 — — — — 87.62 — 122.62
0.02*)
0.06 — — — — —

4.22 >)
— — —

4.24 >)
0.06

— — — — — — . — — — — —

1.02 — — — — — — — — — 8.06

0.02 — — — — — — — — — 5.50
0.02')
9.56 0.50 — 35.00 — —

4.22’)
1.15 — 121.50 —

4.24 «)
186.17

— — - — — — - — - — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 6.38

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — - —

— — — — — — — — — —
_ _ _

—
*

— — — — — — — —

— — — — — — — — — — -

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

• — _ _ _ — — — — — — —

1.09 — — — — — — — 0.19 — 21.59

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— X- — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

= — — — — — — — — — 0.02

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — ■ — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —
1.09 — — — — — — — 0.19 27.99
0.02 ») 

10.65 0.50 — 35.00 — —
4.22‘)
1.15 — 121.69 —

4.24«)
214.16
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Tabela

K w iecień  1936. Ekspedycje na

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0.890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 114.21 — 114.21 123.43 105.75 9.72 — — 115.47
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 31.30 — 31.30 59.79 58.26 7.13 — — 65.39
3. „ Jedlicze . . . . 43.94 — 43.94 37.64 8.42 2.15 — — 10.57
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 47.59 — 47.59 57.38 40.91 11.54 — — 52.45
6. „ „N afta"  S. A. . . 20.94 — 20.94 56.44 77.99 10.44 ■ — — 88.43
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 143.77 143.77 211.25 185.58 31.26 — — 216.84

8. G. T. N. „G alicja" . . . 45.60 5.10 50.70 64.32 29.86 7.79 11.90 49.55
9. T. N. „Limanowa" . . . 17.10 17.10 41.00 16.14 7.12 — — 23.26

R a z e m : 62.70 5.10 67.80 105 32 46.00 14.91 — ■ 11.90 j 72.81

10. Vacuum Oil Company . . 27.39 — 27.39 46.40 19.65 11.92 — 31.57
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 33.58 33.58 19.41 36.53 6.30 — 1.59 44.42
13. „Gazy Ziemne" . . . . 22.53 — 22.53 54.04 4.41 0.07 — — 4.48

Raf. pow. 4000 tonn . . 404.18 5.10 409.28 559.85 .397.92 74.18 — 13.49 485.59

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 14.62 — 14.62 18.33 8.42 — — — 8.42

17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — |— — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Scbutzman — — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . 0.26 — 0.26 1.20 3.97 — — — 3.97
24. R afinerja  Lesko . . . . 1.75 — 1.75 0.92 3.30 — — — 3.30
25. Br. H aber, Stanisławów- . 5.67 -  1 5.67 19.89 13.68 — — — 13.68
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.12 - 3.12 3.93 2.19 — — — 2.19
27. A. K rau, Krechowice . . 2.69 - 2.69 2.74 008 — — — 0.08
28. „Gazolina" S. A ................... 12.40 — 12.40 0.05 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 13.14 — 13.14 28.05 ■ — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 7.58 — 7.58 7.08 7.73 — — — 7.73
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 3.53 — 3.53 0.13 5.64 — — — 5.64
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — - — — — — — —
33. F rynieta  - Galsip . . . . 0.06 — 0.06 2.31 — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 0.03 — 0.03 — 1.50 — — — 1.50
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 3.60 3.60 1.74 — 0.44 — — 0.44
37. R afinerja  Głęboka . . . 2.53 — 2.53 0 83 1.98 — — — 1.98
38. Aschkenazy, Drohobycz . 2.04 — 2.04 3.19 6.93 — — — 6.93
39. Sz. T arnow ski..................... — — - - — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 73.02 — 73.02 90.39 55.42 0.44 — — 55.86
O g ó ł e m  : 477.20 5.10 482.30 650.24 453.34 74.62 — 13.49 541.45

1
* w XI. 1935.
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Tablica

Porównanie ekspe-
1

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki 

i opałowy oleje smarowe

I-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

I-IV
1936

f-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

i I-IV 
1936

1. „Polm in" P . F . 0 . M. . . 403.99
I

346.51 769.68
1

904.65 401.30 504.13 166.82 157.78
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin. G l in ik ...................... 136.35 126.77 389.26 459.06 209.92 239.35 65.46 106.81
3. „ Jedlicze . . . . 133.24 158.85 310.34 314.51 66.12 50.46 140.81 94.20
4. „ D r o s ...................... — — — — ‘ — — _
5. „ Trzebinia . . . . 172.78 197.95 463.76 424.11 182.55 160.27 62.92 69.65
6. „ „N afta"  S. A. . . 64.87 71.25 407.00 412.52 300.16 352.87 78.18 62.38
7. „ „F an to“ S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 507.24 554.82 1.570.36 1.610.20 758.75 802.95 347.37 333.04
8. G. T. N. „G alicja" . . . 147.76 175.95 424.38 514.05 184.52 199.41 90.07 175 08
9. T. N. „Limanowa" . . . 62.27 63.84 220.39 230.66 224.23 123.82 18.85 23.92

R a z e m : 210.03 239.79 644.77 744.71 408.75 323.23 108.92 199.00
10. Vacuum Oil Company . . 63.15 76.15 259.72 244.25 107.41 101.69 137.39 91.03
11. „Jasło" Z. P. N .................. 0.44 — — — _
12. S tandard  - Nobel . . . . 69.42 117.12 209.39 314.40 74.93 177.35 59.90 59.57
13. „Gazy Ziemne" . . . . 79.28 87.38 223.83 285.96 7.98 31.58 90.02 125.18

Raf. pow. 4000 tonn . . 1.333.55 1.421.77 3.677.75 4 104.17 1.759.12 1.940.93 910.42 965.60
14. Raf. G riffel, Skaw ina . — 12.06 — 3.00 — -  3.82 5.50
15. „B enzonafta" Stanisławów — — — _ _
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 64.28 35.41 73.19 30 56 14 19 14.74 21.89 8.63
17. W. Staw iarski, Krosno 17.00 — 27.88 13.44 — 3.06
18. Dereżycka R afinerja  . . — 2.03 — 9.64 — 11.50' 0.03
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — _ _
20. R afinerja  „Stróże" . . . 12.01 — 5.59' — 2.51 0.03 0.03
21. N aftam in, L igota . . . — 1.02 — 1.06 ' — —
22. Borysł. Sp. Schutzman . — 0.20 — 0.16 — _
23. Lieberman, Mermelstein . 8.35 3.42 9.54 15.32 1.54 15.73 16.07 12.55
24. R afinerja  Lesko . . . . 9.79 8.55 20.94 9.83 27.85 14.00 _
25. Br. H aber, Stanisławów . 21.58 29.71 34.36 j 61.51 44.61 39.89 _ 1.43
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 8.96 10.50 | 9.94 12.37 1.35 5.45
27. A. K rau, Krechowice . . 9.76 12.81 13.93 11.88 4.76 3.98
28. „Gazolina" S. A. . . . 47.83 47.63 0.06 2.46 3.08 14.85 0.25 4.49
29. Nad wór. F abr. N afty  . . 52.89 31.78 83.53 52.58 10.54 _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 20.92 21.37 37.71 29.82 15.94 20.63
31. Raf. „Gorlice" Ropiee . . 7.69 10.43 4.75 4.78 9.01 13.77 0.06
32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty 22.52 — 28.92 — 26.26 _ 3.64
33. F rym eta - Galsip . . . . 3.82 0.06 — 2.44 1.57 1.51 0.37 2.89
34. Iria g  - B a c h e r ...................... — 0.03 — — — 1.50 1.50
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — _
36. R afinerja  Klęczany . . 10.19 4.39 9.92 2.43 2 87 0.75 0.33 0.11
37. R afinerja  Głęboka . . . 12.45 . 2.92 9.84 2.76 9.87 4.98 2.26 0.68
38. Asclikenazy, Drohobycz . 6.00 5.15 16.71 11.40 32.36 20.53
39. Sz. T arnow sk i...................... — — — — — — — _

Raf. do 4000 tonn 336.04 239.47 386.81 | 264.00 221.75 187.66 47.93 37.84
i Gazolina

O g ó ł e m  :
169.77 , 

1.839.36
162.50

1.823.74 4.064.56 4.368.17
1

1.980.87 2.128.59 958.35 1.003.44
Wskaźnik, 1-IV 1935 =  100 . 100.00 99.15 100.00 107.46 100.00 107.45 100.00 104.70

dycyj krajowych. w  cyst, po 10 tonu.
10.

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

I-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

I-IV
1936

I-IV
1935

i i- iv  
1936

I-IV
1935

I-IV
1936

50.34 66.01 6.37 4.67 64.79 134.26 4.45 1.95 24.98 40.81 1.892.72 2.160.77

18.87 28.36 1.81 0.96 30.41 20.10 6.68 2.35 30.18 41.19 888.94 1.024.95
— — — 0.05 41.83 23.87 — — 6.47 11.02 698.81 652.96

23.75 25.63 — — 28.34 66.33 — 1.43 3.59 6.70 937.69 952.07
49.36 49.12 0.12 0.01 — 0.08 12.81 33.88 3.83 3.67 916.33 985.78

91.98 103.11 1.93 1.02 100.58 110.38 19.49 37.66 44.07 62.58 3.441.77 3.615.76

28.13 42.15 4.22 2 19 14.31 1.88 19.71 18.10 20.61 28.58 933.71 1.157.39
23.19 20.85 — — 18.54 46.70 — — 17.24 11.51 584.71 521.30

51.32 63.00 4.22 2.19 32.85 48.58 19.71 18.10 37.85 40.09 1.518.42 1.678.69

16.68 20.63 — — 43.51 25.34 — — 5.25 13.11 633.11 572.20
— '  — — — — — — — — — 0.44 —

14.71 22.15 — 0.17 — — — — 10.31 19.63 438.66 710.39
— — 0.45 0.07 29.55 44.40 — — 0.85 1.11 431.96 575.68

225.03 274.90 12.97 8.12 271.28 362.96 43.65 57.71 123.31 177.33 8.357.08 9.313.49

— — — — — 0.08 — — — - — 24.46

_ — — — 2.25 — — — — — 175.80 89.34
— — — — 6.68 — — — — — 68.06 —
— — — — — — — — 0.05 0.04 0.05 23.24

_ _ — — — — — 2.13 0.10 22.24 0.16
— 0.03 — — — — — — — — 2.11

— — — — — — — 1.27 — — — 1.63

— — — — — — — — 1.81 5.09 37.31 52.11

. — — — — — — — — 3.37 5.79 61.95 38.17

6.79 9.59 — — — — — — — — 107.34 142.13

0.27 — — — — 0:24 — — 1.31 5.69 21.83 34.25

— — — — — — — — 2.41 0.51 30.86 29.18

— — — — — 0.39 — — 0.31 1.56 51.53 71.38

2.60 — — — — — — — 9.35 — 158.91 84.36

1.57 1.10 — — — — — — 2.52 4.85 78.66 77.77

— — — — — — — — — — 21.51 28.98

— — — — — - — — 10.11 — 91.45 —

0.03 — — — 0.09 0.03 — — 0.48 0.81 6.36 7.74

— — — 2.01 — — — — — 5.04

_ _ — _ — — — — 5.43 2.16 28.74 9.84

— — — — 0.05 1.13 — — 5.15 1.18 39.62 13.65

— — — — 0.04 3.10 1.10 0.02 3.58 0.41 59.79 40.61

11.26 10.72 - — 9.11 6.98 1.10 1.29 48.01 28.19 1.062.01 776.15

236 29 285.62 12.97 8.12 280.39 369.94 44.75 59.00 171.32 205.52,
169.77

9.588.86
162.50

10.252.14

100.00 120.87 100.00 62.60 100.00 131.93 100.00 -131.85 100.00 119.96 100.00 106.92



Tabela
K w iecień  1936. E k s-

11.

21

W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa i razem, nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .
P. Z. R. 0 . Sk.

17.75 — 17.75 29.80 30.62 — — — 30.62

2. R afin. G l i n i k ..................... 22.27 — 22.27 19.85 22.09 0.08 — 7.34 29.51
3. „ Jedlicze . . . . 15.51 — 15.51 7.11 — — — — —
4. „ D r o s ..................... — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 10.14 — 10.14 20.73 19.32 — — — 19.32
6. „ „N afta"  S .A . . . 12.40 — 12.40 — 6.95 — — — 6.95
7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 60.32 — 60.32 47.69 48.36 0.08 — 7.34 55.78

8. G. T. N. „G alicja" . . . 16.22 12.38 28.60 6.06 10.69 0.05 — 1.52 12.26
9. T. N. „Limanowa" . . . 35.97 — 35.97 2.55 — — — — —

R a z e m : 52.19 12.38 64.57 8.61 10.69 0.05 1.52 12.26

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P . N .................... - - — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 53.96 — 53.96 3.07 — — — 1.47 1.47
13. „Gazy Ziemne" . . . . 43.58 — 43.58 — — — — — -—

Raf. pow. 4000 tonn . . 227.80 12.38 240.18 89.17 89.67 0.13 — 10.33 100.13

14. R af. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — . — — — — — . — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — - — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — ' — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — -

21. N aftarnin, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Scliutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — ' — — —
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... 4.88 — 4.88 — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — —

31. R af. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iriag  - B a c b e r ...................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — . — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —

39. Sz. T arnow sk i...................... — — — — — — — — —
Raf. do 4000 tonn . . 4.88 4.88 — — — — — —

O g ó ł e m  : 232.68 12.38 245.06 89.17 89.67 0.13 — 10.33 100.13
1 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe m
oleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

36.65 45.64 0.23 — — — _ 1 - — — 160.69

68 80
3.55

7.52 — — 6.83 — 0.09
_ —

154.87
26.17

_ — — — T- — — — — — —

25.67 15.22
4.50

4.01 1.09
— — — — —

96.18
23.85

— — — — — — — — — ““

98.02 27.24 — 4.01 7.92 — 0.09 — 301.07

59 96 6.59 _ .— 1.55 — — — 0.12 115.14

21.34 4.52 _ — — — — — — — 64.38

81.30 11.11 — — 1.55 — — — — 0.12 179.52

31.50 5.60 — — — — 1.21 — — — 38.31

_ _ — — — — — —

7.51 7.62 _ — — — — — — — 73.63

2.00 _ _ — — — — — 45.58

256.98 97.21 0.23 4.01 9.47 — 1.30 - 0.12 798.80

—

—
=

— — — — — — — —

_ — — — — — — \ —■- —

—
—

—

— — — — V — —

— — — — — — — — — — —

_ _ — ..— — — — —

— — — — — — — — — — —

_ — — — — —

_ _ — — — — —

_ — — — — — 4.88

_ _ — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

—

— — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — ■ —

_ _ — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 4.88

256.98 97.21 0.23 4.01 9.47 — 1.30 -- 1 0.12 803.68
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Tabela

K w iecień 1936. Ekspedycje do

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R, 0 . Sk.

7.80 — 7.80 — — — — — —

2. Rafin. G l i n i k ..................... — — _ — — — — — —

3. „ Jedlicze . . . . 0.07 — 0.07 — — 0.02 — — 0.02
4. „ D r o s ....................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . 2.40 — 2.40 — — — — — —

7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 2.47 2.47 — — 0.02 — — 0.02

8. G. T. N. „G alicja" . . . 2.49 — 2.49 — — — — — —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — — — — — —
R a z e m : 2.49 —  . 2.49 — — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — —- — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . — — — — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . — — — — — — — — —
Raf. pow. 4000 tonn . . 12.76 — 12.76 — — 0.02 •- — 0.02

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 7.08 — 7.08 — — — — — —

17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —

21. N aftam in, Ligota

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . 6.72 — 6.72 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — 7 — —

28. „Gazolina" S. A ................... 2.10 — 2.10 0.27 — — — — —

29. Nadwór. Fabr. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. Frym eta - Galsip . . . . — — — — —• — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 3.47 — 3.47 — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . 1.24 — 1.24 — — — — —

38. Aschkenazy, Drohobycz . 2.37 - 2.37 0.02 — — — — —

39. Sz. T arnow ski..................... 4.12 — 4.12 — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 27.10 — 27.10 0.29 — — - 1 ‘ —

O g ó ł e m  : 39.86 — 39 86 0.29 — 0.02 - -  1 0.02
1

12.
innej i•afiner i. W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Produkty 
atypowe 
i miesz.

oleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

O g ó łe m

— 0.20 — — — — — — - — 8.00

_ 1.12 _ - —  ' 1.12

11.06 — — — — — — — 32.93 — 44.08

— — — — — — — — — — ■—

_ _ _ — — — — — — — —

_ — — — — — — — — — 2.40

— — — — — — — — — — —

11.06 — — — — — 1.12 — 32.93 — 47.60

0.50 _ 35.00 — — — — — — 37.99

_ 0.90 — — — — — — 27.68 — 28.58

— 1.40 — 35.00 — — — — 27.68 — 66.57

_ — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

1.03 1.25 — — — — — — — — 2.28

12.09 2.85 — 35.00 — — 1.12 — 60.61 124.45

— — — — — — — — — —

Z
_ _ — — — — — 7.08

— — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — — —

— •— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — — —

_ _ _ — — — — — — — 6.72

— — — — — — — — — — —

— — — — — — ■ — — — — —

— — — — • — — — — — — —

_ _ — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 2.37

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

_ _ _ — — — — 3.47

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — — —

_ _ _ — — — — — — — 1.24

_ _ _ — — — — — — — 2.39

1.09 — — — — -V — — 0.19 — 5.40

1.09 — — — — — — — 0.19 — 28.67

13.18 2.85 — 35.00 — — 1.12 — 60.80 — 153.12
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Tabela

K w iecień  1936. Zużycie w łasne

R a f i n e r  j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

kra ki n-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k .....................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ D r o s ......................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta"  S .A . . .
7. „ „F anto" S. A. . .

0.02

0.02 —

0.02

0.02

0.05

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 0.01

—
—

0.01

P. Z. R. 0 . Sk. razem: 0.02 — 0.02 — — — — — —

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.01 — 0.01 — — _ — — —
9. T. N. „Limanowa" . . . — • — — 0.01 — — — —

R a z e m : 0.01 — 0.01 0.01 — — - — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — —- — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 0.10 — 0.10 0.08 — • — — — —
13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 0.16 — . 0.16 0.14 — 0.01 — 0.01

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — 0.28 — — 0.28
15. „B enzonafta" Stanisławów — ■ — — — — — — — _

16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 0.07 — 0.07 — — — — — —
17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — — —
18. Dereżycka R afinerja  . . 0.01 — 0.01 0.01 0.05 — — — 0.05
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — 0.01 — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — - — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman - — — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . 0.03 — 0.03 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — 0.01 — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A ................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — - — ' — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — . — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . _  ■ — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — s- — — — — — —
39. Sz. T arnow sk i..................... — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 0.12 - 0.12 0.04 0.05 0.28 — — 0.33
O g ó ł e m  : 0.28 - 0.28 0.18 0.05 0.29 — — 0.34

w obrębie rafinery]. W cyst, po 10 tonn.
13.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

0.47 - — 0.05 5.01 — 0.01 — — 0.17 5.79

0.03 — — • — 2.00 — — — — — 2.05

— — — — - — — — — — —
— — — — — — — — — — —
0.06 — — — — — — — — 0.06
0.01 — — — 2.00 — — — 1.25 — 3.26

— — — — — — — — — — —

0.10 — — — 4.00 — — — 1.25 — 5.37

0.08 — — — 10.26 — — — 4.70 — 15.05

0.02 — — — — — — — 0.45 — 0.48
0.10 — - — 10.26 — — — 5.15 — 15.53

0.17 — — ■ — — — — — 18.26 — 18.43

— — — — — — — — — — —

0.01 — - - — — — — 4.58 29.10 — 33.87

0.01 — — — — — — — 2.95 — 2.97
0.86 — — , 0.05 19.27 — 0.01 4.58 56.71 0.17 81.96

— — — — — — — — — — 0.28

— — — — — — — — - — —

— — — — — — — — — — 0.07

— — — — — — — — — — —

0.01 — — — — — — — — — 0.08

— — — — — — — — — — —

0 Ol 0 02

— • — — — — — — — —

— — — — — — — • — — — —

— — — — — — — — 0.84 — 0.87

— — — — — — — — 0.10 — 0.10

- — — — — — — — — 066 — 0.66

— — ■ — 0.02 — — — — 0.12 — 0.15

— — — — — — — — — — —

0.05 — — — — — — — — — 0.05

— — — — — — — — 0.70 — 0.70

— — — — — — — — — — —

— — — — — — - — 0.59 — 0.59

— — — — — — — — — — —

— • — — — — — — — — — —

— — — — 0.10* — — — — — 0.10

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 0.02

— — —- — — — — — — — —

— — — 0.11 — — — — 0.24 — 0.35

0.07 — — 0.13 0.10 — — — 3.25 — 4.04

0.93 — — 0.18 19.37 — 0.01 4.58 59.96 0.17 86.00
•

w XI. 35.
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytwórczości i ekspedycyj.
(S tosunek eksp . kraj, do w ytw órczości).

K w iecień  1936. W cyst, po 10 tonn.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości 
przypada na 

kraj °/o

Benzyna ..................... .......................... 703.84 482.30 245.06

G a z o l i n a ............................... . . . . 317.12 42.53 2.60

Razem . . . 1.020.96 524.83 247.66 51.40

N a f ta ................................................................... 1.172.50 650.24 89.17 55.46

Oleje pędne i l e k k i e .................................... 771.55 541.45 100.13 70.18

Oleje smarowe pow. 0'890 .......................... 588.54 243.46 256.98 41.37

Parafina i ś w i e c e ......................................... 201.15 63.12 97.21 31.38

W a z e l i n a ......................................................... 4.27 3.00 0.23 70.25

A s f a l t .............................................................. 272.83 163.46 4.01 59.91

Koks . . . .  .............................................. 35.43 3.91 9.47 11.03

Smary s t a l e .................................................... 32.88 33.83 1.30 102.88

Produkty u b o c z n e ......................................... 28.56 19.16 — 67.09

Półprodukty i pozosta łości.......................... — 204.50 20.61 0.12 —

Razem . . . 3.924.17 2.267.07 806.28 57.77


